七、甲方对货物的验收 1、乙方将货物送达货物暂存点后，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后10日内，由甲乙双方对货物的数量、 规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，甲乙双方签署书面验收 记录，作为本项目的履行文件留存，若甲方初步验收发现货物质量不符合约定的，甲方有权要求乙方采取必要措施，乙方应在3日内进行处理。 2、甲方的验收不作为乙方货物内在质量合格依据，乙方在质保期内仍需对货物的内在质量承担责任。 3、乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。八、合同金额 在乙方提供、安装完全符合合同要求的货物的前提下，本合同为 固定单价合同，合同总金额含税价为(小写)￥49002690.00 元(大写)肆仟玖佰万贰仟陆佰玖拾元。(具体单价见下表)。 设备单价不受市场价格因素和因甲方原因导致工期延误而造成的结算价变动调整，施工期内不允许变更。

注：此价格包含投入使用、实施的所有费用，如主件、标准附件、备品、备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。
序号 货物名称 规格型号 单价 数量 总价

1 单台名义制热量8kW空气源热泵机组 FT-FDRS-8/380 FWAW 17800 303 5393400

2 单台名义制热量11kW空气源热泵机组 FT-FDRS-10/38 0FWAW 20600 292 6015200